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ECG ZV 115
Ravnalnik za lase
Product code: 341730404958
EAN: 8592131303232
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Keramične plošče

Nastavitev temperature (120-220°C)

Samodejen izklop po 30ih minutah

Funkcija zaklepanja

 Keramični plošči

 Nastavitev temperature (120–
220°C)

 Samodejni izklop po 30 minutah

 Plavajoči keramični plošči za bolj
zdrave lase

 Zelo hitro segretje na maks.
temperaturo

 Funkcija LOCK (ključavnica) za
enostavno shranjevanje

 Kabel z vrtljivim končnim delom

 Moč 40 W

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany

https://ecg-electro.eu/

Tehnična specifikacija

Vhodna moč (W) 40

Notranja
prostornina (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Napajanje Kabel

Dolžina kabla za
napajanje (cm) 180

Varovalka Da

Specifikacija izdelka

Površina Keramična

Min. Temperatura  120

Max. temperatura 220

Zaslon Ne

Ključavnica Da

Auto izklop  Da

Splošno

Material Keramična/Plastična

Barva Črna

310

90

40

0.3

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

340

115

65

0.4

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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